本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

股票简称：亚星化学         股票代码：600319          编号：临 2019-029

潍坊亚星化学股份有限公司

关于股东权益变动进展的公告

2019 年 7月 12日，潍坊亚星化学股份有限公司（以下简称“公司”）收到

原控股股东山东成泰控股有限公司（以下简称“成泰控股”）发来的相关文件和

协议获悉，由担任深圳成泰一号专项投资企业（有限合伙）（以下简称“成泰一

号”）、深圳成泰二号专项投资企业（有限合伙）（以下简称“成泰二号”）、

深圳成泰三号专项投资企业（有限合伙）（以下简称“成泰三号”）及深圳成泰

四号投资企业（有限合伙）（以下简称“成泰四号”）等四家合伙企业（以下简

称“成泰系列合伙企业”）普通合伙人的成泰控股及文斌先生，于 2019 年 7 月

12 日与潍坊裕耀企业管理有限公司（以下简称“潍坊裕耀”）及潍坊裕兴能源

科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“裕兴能源”）签署了《转让协议书》。

成泰控股及文斌先生将成泰一号、成泰二号、成泰三号及成泰四号等四家合伙企

业的 100%出资额，合计 214,517,904.30 元转让给潍坊裕耀及裕兴能源（详见公

司在上海证券交易所网站刊登的《关于控股股东权益变动的提示性公告》（公告

编号：临 2019-024）。

公司于 2019 年 8 月 2 日接到潍坊裕耀发送的《告知函》，截至 2019 年 8

月 1日，本次交易的相关款项已经支付完毕，成泰系列合伙企业的工商变更登记

手续已经办理完成。

截至本公告披露日，潍坊裕耀作为成泰系列合伙企业的普通合伙人，间接持

有公司 41,653,962股股份，占公司总股本的 13.20%，为公司第一大股东。成泰

控股不再控制成泰系列合伙企业，持有公司股份数量为 1,138,000 股，占公司总

股本的 0.36%。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会

二〇一九年八月二日